
Ａ．鹿角花輪駅～大湯環状列石～道の駅おおゆ～小坂町明治百年通り～十和田湖

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便

9:00 10:20 12:20 13:40 15:40 ↓ 鹿角花輪駅 ↑ 10:20 12:15 13:35 15:35 16:55

9:15 10:35 12:35 13:55 15:55 ↓ 十和田南駅 ↑ 10:05 12:00 13:20 15:20 16:40

9:25 10:45 12:45 14:05 16:05 ↓ 大湯環状列石
ストーンサークル館P前

↑ 9:55 11:50 13:10 15:10 16:30

9:30 10:50 12:50 14:10 16:10 ↓ 道の駅おおゆ ↑ 9:50 11:45 13:05 15:05 16:25

9:45 11:05 13:05 14:25 16:25 ↓ 明治百年通り
康楽館前

↑ 9:35 11:30 12:50 14:50 16:10

10:20 11:40 13:40 15:00 17:00 ↓ 十和田湖西湖
R454十和田プリンスホテル前

↑ 9:00 10:55 12:15 14:15 15:35

10:35 11:55 13:55 15:15 17:15 ↓ 十和田湖休屋
十和田湖総合案内所前

↑ 8:45 10:40 12:00 14:00 15:20

観光旅タク 　経路図及び運行時刻表

停留所
往路 復路



Ｂ．鹿角花輪駅～尾去沢鉱山

↓ ↑

↓ ↑

↓ ↑

↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

↓ ↑ ↓ ↑

16:50

復路 往路
停留所

復路

1便 2便 1便 2便

9:20

1便

13:10

14:00

2便

10:30 十和田南駅

10:00 11:10 中滝ふるさと学舎前16:00

14:10 17:00

13:30 16:209:50

9:00

11:10

10:20 鹿角花輪駅

中滝ふるさと学舎前

2便1便

往路

10:50

3便2便1便

停留所

Ｄ．鹿角花輪駅～中滝ふるさと学舎 Ｅ．十和田南駅～中滝ふるさと学舎

中滝ふるさと学舎前

十和田湖休屋
十和田湖総合案内所前

復路

14:35

14:55

12:45

13:05

10:30

1便 3便

13:3511:209:30

13:1511:009:10

10:40 12:05 13:35 14:50

停留所

2便

往路
停留所

復路

1便 2便 3便 4便

10:50 12:15 13:45 15:00

観光旅タク 　経路図及び運行時刻表

9:25

9:15

尾去沢鉱山
鉱山事務所前

鹿角花輪駅

2便 4便3便

13:30

13:2011:50

10:35

10:25

Ｃ．十和田湖～中滝ふるさと学舎

往路

1便

12:00


