## 観光旅タク 経路図及び運行時刻表

### A. 鹿角花輪駅〜大湯環状列石〜道の駅おおゆ〜小坂町明治百年通り〜十和田湖

往路						停留所		復路					
1便	2便	3便	4便	5便				1便	2便	3便	4便	5便	
9:00	10:20	12:20	13:40	15:40	1	鹿角花輪駅	1	10:20	12:15	13:35	15:35	16:55	
9:15	10:35	12:35	13:55	15:55	1	十和田南駅	1	10:05	12:00	13:20	15:20	16:40	
9:25	10:45	12:45	14:05	16:05	1	大湯環状列石 ストーンサークル館P前	1	9:55	11:50	13:10	15:10	16:30	
9:30	10:50	12:50	14:10	16:10	1	道の駅おおゆ	1	9:50	11:45	13:05	15:05	16:25	
9:45	11:05	13:05	14:25	16:25	1	明治百年通り 康楽館前	1	9:35	11:30	12:50	14:50	16:10	
10:20	11:40	13:40	15:00	17:00	1	十和田湖西湖 R454十和田プリンスホテル前	1	9:00	10:55	12:15	14:15	15:35	
10:35	11:55	13:55	15:15	17:15	1	十和田湖休屋 +和田湖総合案内所前	1	8:45	10:40	12:00	14:00	15:20	

# 観光旅タク 経路図及び運行時刻表

#### B. 鹿角花輪駅~尾去沢鉱山

	往	停留所			復路					
1便	2便	3便	4便	<b>冷</b> 笛灯			1便	2便	3便	4便
9:15	10:25	11:50	13:20	1	鹿角花輪駅	1	10:50	12:15	13:45	15:00
9:25	10:35	12:00	13:30	1	尾去沢鉱山 鉱山事務所前	1	10:40	12:05	13:35	14:50

### C. 十和田湖~中滝ふるさと学舎

	往路		停留所			復路			
1便	2便	3便				1便	2便	3便	
9:10	11:00	13:15	ţ	十和田湖休屋 <sup>十和田湖総合案内所前</sup>	1	10:50	13:05	14:55	
9:30	11:20	13:35	Ţ	中滝ふるさと学舎前	1	10:30	12:45	14:35	

#### D. 鹿角花輪駅~中滝ふるさと学舎

往	路			復路		
1便	2便			1便	2便	
9:00	10:20	1	鹿角花輪駅	1	14:00	16:50
9:50	11:10	Ţ	中滝ふるさと学舎前	1	13:10	16:00

#### E. 十和田南駅~中滝ふるさと学舎

往	路		停留所	復路		
1便	2便		行田川	1便	2便	
9:20	10:30	1	十和田南駅	1	14:10	17:00
10:00	11:10	1	中滝ふるさと学舎前	1	13:30	16:20